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Jaki zlewozmywak na szafkę 50 cm wybrać? Nie wiesz, który zlewozmywak kupić? Sprawdź
nasze polecenia już teraz! Szczegóły znajdziesz w dzisiejszym artykule. 

Jaki zlewozmywak na szafkę 50?1.
Jaki rozmiar zlewozmywaka wybrać?2.

Jaki zlewozmywak sprawdzi się na szafce, której szerokość wynosi 50 centymetrów? Jak w ogóle
dobrać rozmiar zlewu do szafki? Które rozwiązania sprawdzą się w małej kuchni? Jakie dodatkowe
elementy warto dokupić do zlewozmywaka? Jeśli szukasz odpowiedzi na powyższe pytania,
zapraszamy do lektury już teraz. 

Jaki zlewozmywak na szafkę 50?

Zastanawiasz się, jaki zlewozmywak na szafkę 50 będzie optymalnym rozwiązaniem? Aktualnie na
rynku można znaleźć grupę elementów przystosowanych w każdym szczególne do szafek o
szerokości 50 centymetrów. A zatem wybór optymalnego rozwiązania nie jest utrudniony.

https://sinkquality.eu/pl/zlewozmywak-do-szafki-50-cm


Problemem może być materiał zlewozmywaka, który warto wybrać. 

Aktualnie do mycia naczyń poleca się zlewozmywaki granitowe dostępne w kolorze czarnym, szarym,
grafitowym, białym lub beżowym. Tak bogata kolorystyka sprawia, że bez problemu dobierzesz
odpowiednią barwę armatury i dopasujesz ją do całej aranżacji swojej kuchni. Ponadto
zlewozmywaki granitowe wyróżniają się wysoką jakością wykonania. Dzięki temu, że zlew ma gładką
powierzchnię, bardzo łatwo utrzymać ją w odpowiedniej czystości. Warto decydować się na takie
zlewozmywaki granitowe, które wzbogacono o antybakteryjną formułę. Takie rozwiązanie skutecznie
chroni przed rozwojem bakterii oraz grzybów. Nowoczesny wygląd rozwiązań tego rodzaju sprawia,
że zlewozmywak granitowy sprawdzi się w każdej kuchni, bez względu na aranżację pomieszczenia.
Pamiętaj również o dodatkowym wyposażeniu. Przyda się – na przykład – korek automatyczny i
oczywiście baterie kuchenne. 

Standardowy zlewozmywak do szafki 50 cm to doskonałe rozwiązanie dla małych kuchni. Z reguły są
to opcje jednokomorowe, które mogą mieć ewentualnie dodatkową przestrzeń w postaci ociekacza. I
wydawałoby się, że jedna komora nie wystarczy do umycia większych naczyń czy garnków. Na
szczęście większość zlewozmywaków do szafki 50 centymetrów jest stosunkowo głęboka, dzięki
czemu mycie dużych naczyń nie sprawia większych problemów. 

Jaki rozmiar zlewozmywaka wybrać?

Jaki właściwie rozmiar zlewozmywaka wybrać? Oczywiście wszystko zależy od rozmiaru szafki, na
której planujesz umieścić zlew. Do najpopularniejszych rozmiarów zalicza się modele mające 40, 45,
50, 60 oraz 80 centymetrów. Jeśli chcesz dokupić zlewozmywak na własną rękę, musisz pamiętać o
tym, aby wybrać odpowiedni wymiar. Specjaliści zalecają, aby szafka była przynajmniej 5
centymetrów szersza od zlewozmywaka.

Kształt zlewozmywaka dobierz oczywiście do własnych preferencji. Na rynku tak małe zlewozmywaki
są dostępne zarówno w okrągłym, jak i prostokątnym czy kwadratowym kształcie. Duży wybór
armatury kuchennej, a w szczególności zlewozmywaków granitowych sprawia, że każdy może
dobrać wymarzone wyposażenie kuchni do swojego mieszkania.
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